
                                                                                                                                        
Веће градске општине Обреновац,  дана 02. новембра 2012. године, на основу члана 55. Статута градске 
општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и чланова 3. и 47. Пословника о 
раду Општинског већа градске општине Обреновац ("Сл. лист града Београда" бр. 2/05), по спроведеном 
јавном позиву расписаном Одлуком  VI-02  бр. 020-2/140 од  04. октобра 2012. године за  реализацију 
мера  активне  политике  запошљавања  путем  субвенција  доприноса  за  обавезно  социјално 
осигурање, који је био отворен од  05.10.2012. до  30.10.2012.године, на основу предлога  Одељења за 
буџет, финансије и привреду од 02.11.2012. године, донело је 

ОДЛУКУ
о избору по јавном позиву за реализацију мера активне политике запошљавања путем 

субвенција доприноса за обавезно социјално осигурање 

I На основу утврђене коначне ранг листе, по првом јавном позиву расписаном Одлуком VI-02 бр. 
020-2/140 од 04. октобра 2012. године за  реализацију мера активне политике запошљавања путем 
субвенција  доприноса  за  обавезно социјално осигурање ,  који  је  био  отворен  од  05.10.2012.  до 
30.10.2012. године, утврђује се ранг листа учесника јавног позива којима ће бити додељени ваучери  за 
плаћање пореза и доприноса на минималну зараду у трајању до 12 месеци:

1. Филимоновић Живота, Грабовац, к.бр.175а;
2. Јанковић Првославка, Обреновац, Војводе Бојовића 19;
3. Стаменковић Јордан, Барич, Баричка река 49/1;
4. Поповић Душанка, Уровци, Рогожњачка 28;
5. Марковић Миле Ушће, Горњи крај 7;
6. Петровић Лепосава, Мислођин, Мислођинска 207а;
7. Марјановић Весна, Ушће, Пут за орнице 5;
8. Аничић Биљана, Ушће, Пољачки крај 3;
9. Бенцун Љепа, Скела, 56. родољуба 272/б;
10. Црвенковић Оливера, Ушће, Црвенковића крај 1; 
11. Лукић Марија, Обреновац, Фрушкогорска 3;
12. Ђуровић Иванко, Стублине, Ваљевски пут 122;
13. Стефановић Драгица, Обреновац, Арчибалда Рајса 2;
14. Златковић Мирослав, Мислођин, Мислођинска 124;
15. Пантић Роса, Стублине, к.бр.201;
16. Димитријевић Љиљана, Дражевац, к.бр.280ц;
17. Илић Снежана, Дрен, Илића крај 9;
18. Симић Миливој, Бело Поље, Кузмановића виноград 16;
19. Петовић Милан, Дражевац, к.бр.5;
20. Басарић Селена, Обреновац, Саве Ковачевића 5;
21. Поповић Вера, Звечка, Д.В.Корчагина 122;
22. Стојковић Гордана, Обреновац, Бранислава Нушића 24;
23. Димитријевић Радуле, Звечка, Драге Вуковића 99;
24. Николић Миливој, Звечка, Браће Лазића 180;
25. Николић Обренија, Јасенак, Сенића крај 20б;
26. Стојанов Дара, Барич, Баричка река 2.део 29;
27. Лазаревић Сретен, Забрежје, Радничка 18;
28. Церовић Сања,  Звечка, Браће Лазића 235;
29. Церовић Милоје, Звечка, Браће Лазића 357;
30. Чолић Слободанка, Барич, Обреновачки пут 70; 
31. Марковић Момчило, Барич, Баричких бораца 50;
32. Николић Александар, Обреновац, Равногорска 48;
33. Грбић Владо, Скела, 56. родољуба 268;
34. Бељинац Зорка, Забрежје, Проте Матеје Ненадовића 2;
35. Димитријевић Миладин, Дражевац 280а;
36. Варагић Даница, Обреновац, Раденка Ранковића 4/5;
37. Кнежевић Љубомир, Обреновац, Краља Милутина 27;
38. Јованчић Љиљана, Обреновац, Војводе Путника 8; 
39. Сујић Зорица, Велико Поље, к.бр.332;
40. Аничић Весна, Обреновац,  Краља Александра I 69;
41. Ковач Добрила, Уровци, Расинска 11;
42. Ранковић Ружица, Барич, Рада Тадић 35;



43. Глигорић Тодор, Мала Моштаница, Преки луг 14;
44. Копривица Милосава, Барич, Милисава Чамџије 3, 
45. Орешчанин Богдан, Скела, 56 родољуба 182б;
46. Јованић Живорад, Звечка, Браће Јоксића 236;
47. Милојевић Вукосава, Барич, Београдска 18;
48. Марковић Благоје, Барич, Ново насеље 15ц;
49. Филимоновић Милка, Грабовац, к.бр.175/а;
50. Бојовић Милољуб, Барич,  Железничка 38;
51. Николовски Богдан, Уровци, Врачарска 18;
52. Вујковић Рада, Стублине, к.бр.128;
53. Јанковић Слободан, Обреновац, Немањина 9;
54. Миливојевић Милијана, Трстеница, к.бр.177; 
55. Трнинић Бранка, Шљивице, Колубарска 16/а;
56. Стојковић Чедомир, Обреновац, Краља Милутина 13а;
57. Максимовић Љиљана, М.Моштаница, Пут за Дубоко 113;
58. Ранковић Драгољуб, Барич, Рада Тадића 35;
59. Станковић Стојан, Обреновац, Марка Милановића 5/24;
60. Бабуновић Анитра, Обреновац,  Краља Петра I 6;
61. Денић Јелица, Барич, Обреновачки пут 104/е;
62. Булетић Весна, Обреновац, Краља Александра I 35; 
63. Барјактаревић Снежана, Обреновац, Војводе Путника 3;
64. Филимоновић Милица, Обреновац, Капетана Петра Ерића 22;
65. Абазовић-Тешић Веселинка,  Барич, Посавских партизана 50; 
66. Тодоровић Рајкица, Грабовац 92;
67. Грујић Миодраг, Бело Поље, Тамнавска 35б,
68. Бакић Милија, Забрежје, Доситејева 21а;
69. Вујић Бранко, Обреновац, Краља Милана 16;
70. Петрашковић Катица, Обреновац, Краља Александра I 4; 
71. Којадиновић Драгутин, Мислођин, Мислођинска 7;
72. Роксић Михаило, Барич, Радничка 11;
73. Блажић Савка,  Обреновац, Узун Миркова 6;
74. Стојановић Драгољуб, Звечка, 25.-та бр. 11;

II Ова Одлука је коначна. 
Образложење Одлуке представља Извештај  Одељења за  буџет,  финансије и привреду од 

02.11.2012. године о спроведеном  јавном позиву, који је саставни део ове Одлуке. 

III        Са послодавцем који одлучи да запосли лице, доносиоца ''ваучера'', градска општина Обреновац  
ће закључити Уговор којим ће се обавезати да послодавцу рефундира уплаћене порезе и доприносе за 
обавезно  социјално  осигурање  на  минималну  зараду  коју  ће  послодавац  уплатити  приликом  сваке 
исплате зараде запосленом  лицу. 
Средства за ове намене обезбеђена су за првих 50 незапослених лица која пронађу послодавца.

Одељење за буџет, финансије и привреду стараће се о извршењу ове Одлуке. 

IV Одлука се доставља: Лицима из тачке  I ове Одлуке, Одељењу за буџет, финансије и привреду 
Управе градске општине и архиви. 

V Одлуку  објавити  на  званичној  интернет  презентацији  градске  општине  www  .  obrenovac  .  rs  ,  на 
огласној табли градске општине и у средствима јавног информисања.

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VI - 02 бр. 020-2/ 159 од 02. новембра 2012. године

Обрадила
МТ

                         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
                      Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/



